
 

 
www.mechanica.lt  

 

Molylub 10-H Extra 
 

Pusiausintetinis vandeniu skiedžiamas emulsuojantis metalų apdirbimo skystis 
 

+++   sudėtyje nėra chlorinų, cinko, nitritų, aminų, boro rūgšies ir lakiojo formaldehido   +++ 

 

Savybės 

 Efektyvių poliarinių EP priedų formuluotė užtikrina didelių krūvių pernešimo gebą ir 

prailgina įrankių tarnavimo laiką, net dirbant dideliais greičiais 

 Formuluotėje neturi antrinių aminų, todėl nėra pavojaus susidaryti nitrosaminams. 

Nekenkia darbuotojų sveikatai ir yra saugus naudoti 

 Inhibiciniai priedai neutralizuoja net iš šalies į emulsiją patekusius aminus ir nitritus. 

Todėl pagal TRGS 611 normatyvus nitritų kiekiui pasiekus riba, nėra būtinas 

emulsijos pakeitimas. Emulsija regeneruojasi pati  

 Pagerintos antikorozinės savybės  

 Puikios de-emulsifikacinės savybės 

 Ilgaamžiškas emulsijos mišinio stabilumas 

 Dermatologiškai testuotas TEWL ir Epicutan metodais. Nealergizuoja odos 

  

Pritaikymas 

Molylub 10-H EXTRA skirtas sudėtingoms metalų pjovimo operacijoms, tame tarpe gręžimui 

platinimu, sriegiavimui, cilindriniam, centruotam, vidiniam šlifavimui, gylių skylių gręžimui, 

pjaustymui-raikymui, frezavimui, gręžiojimui, pjovimui ir pan. Pritaikytos tepimo ir 

antikorozinės sąvybės leidžia naudoti emulsiją beveik su visais medžiagomis : normalaus 

pjovimo plienai, sudėtingo  pjovimo plienai, ypač sudėtingo pjovimo plienai / specialūs 

lydiniai, pilkasis špyžius, geležis su sferoidiniu grafitu, tąsusis špyžius, aliuminis ir kt.   

 

Techninės charakteristikos 
 

 

Kinematinis klampumas 
 

prie 20 °C  
 

mm²/s 

 

 

230 
 

DIN 51 562 

  

Tankis 
 

prie 15 °C 
 

kg/m³ 
 

965 
 

DIN 51 757 
 

pH vertė (5% tirpalui)  
 

 
 

 
 

9.2 
 

DIN 51 369 

Mineralinės alyvos kiekis 
 

% 40 
 

Ketaus drožlių testas (1:20)  korozijos laipsnis 0 DIN 51 360/T2 

WGK-klasės koncentratas 

emulsija (<25%) 

  2                             

1 

 

 

Stabilumas kietame vandenyje 
 

5 %, 60 °dH 

 

 
 

stabili 
 

 

 

Darbinės koncentracijos : 

Metalų gręžimas / frezavimas                                    4.0 % 

Sudėtingas metalų šlifavimas / pjaustymas                5 - 7 % 

Naudojimo patarimai : Refraktometro reikšmė 1,16. Dėl suderinamumo ir gero atsiskyrimo 

(de-emulsifikacijos) kartu naudokite atitinkamo 68 ar 220 klampumo Leprinxol Gliss  ar 

Molyduval Hetrz TH staklių kreipiančiųjų alyvas. 


